
ZARZĄDZENIE NR B.0050.236.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2026 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod 

nazwą: „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych oraz usług 
opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania osób 

uprawnionych do świadczeń na terenie Miasta i Gminy Wschowa 
w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku.” 

Na podstawie art. 15 ust. 2h–2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2026 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: 
„Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych oraz usług opiekuńczych 
w formie usług sąsiedzkich w miejscu zamieszkania osób uprawnionych do 
świadczeń na terenie Miasta i Gminy Wschowa w okresie od 1 stycznia do 
31 grudnia 2026 roku.” 

2. Informacja o podmiocie, którego oferta została wybrana, wraz z wysokością 
przyznanych środków finansowych stanowi złącznik do zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone będą 
w umowie zawartej pomiędzy zleceniodawcą a zleceniobiorcą. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie opublikowane poprzez 
zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa 
www.gminawschowa.pl ; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Spraw 
Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC615E48-C1E4-4A1B-B1B2-D7613400E82A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Miasta i Gminy 

Wschowa 
Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy 
Wschowa 

 
 

Marek Kraśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC615E48-C1E4-4A1B-B1B2-D7613400E82A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr B.0050.236.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Informacja o podmiocie, którego oferta została wybrana, wraz z wysokością 
przyznanych środków finansowych 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego 

Przyznana kwota 
dotacji 

 
 
 
 

1. 

 
 
 

Lubuski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Organizowanie 
i świadczenie usług 
opiekuńczych oraz 
usług opiekuńczych 

w formie usług 
sąsiedzkich w miejscu 

zamieszkania osób 
uprawnionych do 

świadczeń na terenie 
Miasta i Gminy 

Wschowa w okresie od 
1 stycznia do 

31 grudnia 2026 roku 

 
 
 
 
472.320,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC615E48-C1E4-4A1B-B1B2-D7613400E82A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.236.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Informacja o podmiocie, którego oferta została wybrana, wraz z wysokościąprzyznanych środków finansowych


